PAGE
2

ПРОЕКТ

Вносится Администрацией Северодвинска
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»
РЕШЕНИЕ
	от

	№

г.Северодвинск  Архангельской области

О внесении изменений и дополнений

в решение Совета депутатов
Северодвинска «О местном бюджете
на 2015 год и на плановый период
2016 и 2017 годов»

В соответствии со ст. 22 Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании «Северодвинск», утвержденного решением Совета депутатов Северодвинска от 26.06.2008 № 74, Совет депутатов Северодвинска

решил:

1. Внести в решение Совета депутатов Северодвинска от 12.12.2014 № 105 (в редакции от 19.02.2015) «О местном бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения и дополнения:

1.1. В пункте 1:

во втором абзаце цифры «5 440 607,5» заменить цифрами «5 965 514,8»;

в третьем абзаце цифры «5 520 768,6» заменить цифрами «6 252 702,1»;

в четвертом абзаце цифры «80 161,1» заменить цифрами «287 187,3».

1.2. Пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Установить объем межбюджетных трансфертов, получаемых из областного бюджета, в 2015 году в сумме 2 827 712,2 тыс. рублей согласно приложению № 2.1 к настоящему решению.

Установить объем межбюджетных трансфертов, получаемых из областного бюджета, в 2016 году в сумме 1 198 599,6 тыс. рублей и в 2017 году в сумме 2 104 441,0 тыс. рублей.».
1.3. Пункт 15 дополнить подпунктом «ф» следующего содержания:

«ф) на возмещение затрат по доставке или зачислению на счет получателя социальных выплат в рамках муниципальной программы «Социальная поддержка населения Северодвинска».».
1.4. В пункте 17 цифры «566 105,7» и «502 371,8» заменить цифрами «520 841,3» и «457 107,4» соответственно.
1.5. Дополнить приложением № 2.1 согласно приложению № 2.1 к настоящему решению.

1.6. Приложения № 3-7, 10 изложить в редакции соответствующих приложений           № 3-7, 10 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

муниципального образования

«Северодвинск» - Мэр Северодвинска                                                                  М.А. Гмырин

	Председатель Совета депутатов Северодвинска
	В.А. Мелехин

PAGE